

Goldermand Holding ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 99 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldermand Holding ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 99 42 07
	Stiftet: 16. august 2015
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	NJP Entreprise ApS, Nørresundby Sloths Naturpleje ApS, Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.641	-17.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.049	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.358	1.273.451
Andre finansielle indtægter	2.564	12.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-431.693	-401.852
Resultat før skat	832.821	866.637
Skat af årets resultat	96.347	86.526
Årets resultat	929.168	953.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	821.168	847.363
Disponeret i alt	929.168	953.163

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	688.421	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.421</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.953.141	8.190.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.953.141</u>	<u>8.190.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.641.562</u>	<u>8.190.973</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.681	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	624.564	749.826
Andre tilgodehavender	9.692	0
Tilgodehavender i alt	<u>652.937</u>	<u>749.826</u>
Likvide beholdninger	<u>55.998</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>708.935</u>	<u>749.826</u>
Aktiver i alt	<u>9.350.497</u>	<u>8.940.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	850.289	850.289
6 Overført resultat	3.047.106	2.225.938
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	4.055.395	3.232.027
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.232.698	2.849.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.698	2.849.001
Gældsforpligtelser	600.000	600.000
Gæld til pengeinstitutter	1.796.657	1.341.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.607	183.406
Selskabsskat	436.898	643.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.914
Anden gæld	150.611	6.920
Periodeafgrænsningsposter	55.631	70.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.062.404	2.859.771
Gældsforpligtelser i alt	5.295.102	5.708.772
Passiver i alt	9.350.497	8.940.799

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.104	2.799
Andre finansielle omkostninger	<u>425.589</u>	<u>399.053</u>
	<u>431.693</u>	<u>401.852</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>702.470</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>702.470</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.049</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-14.049</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>688.421</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.431.780	6.575.289
Tilgang i årets løb	0	856.491
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	7.381.780	7.431.780
Opskrivninger primo	1.467.034	1.939.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.815.784	1.777.067
Udbytte	-1.500.000	-2.250.000
Opskrivninger ultimo	1.782.818	1.467.034
Afskrivninger på goodwill primo	-707.841	-204.225
Årets afskrivninger på goodwill	-503.616	-503.616
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.211.457	-707.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.953.141	8.190.973
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NJP Entreprise ApS	Nørresundby	100 %
Sloths Naturpleje ApS	Skals	75 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	850.289	850.289
	850.289	850.289
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.225.938	1.378.575
Årets overførte overskud eller underskud	821.168	847.363
	3.047.106	2.225.938

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
